
'2022_06_26_Dep Nbre d'équipe Concours A : 37

1/4 de Finale du Concours A

02503020 FRACHEBOIS CHANTAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

07409042 NECTOUX CAROLE (0744019/UBE PETANQUE)
07402274 VIOLLAZ JEAN (0744019/UBE PETANQUE)
  ()

G - P

03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909237 BOUCHOT JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

80001195 VIERJON LAURA (8008000/CLUB BOULISTE MONEGASQUE)
01355284 CHARRIER FABIEN (0134027/B VENELLOISE VENELLES)
  ()

P - G

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908873 CHARRIERE MÉLISSA (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906235 CHARRIERE THOMAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

02510737 CACHOT LYDIA (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
02510308 LENOIR PASCAL (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
  ()

02508489 MATTHEY-DORET GAËLLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours A

80001195 VIERJON LAURA (8008000/CLUB BOULISTE MONEGASQUE)
01355284 CHARRIER FABIEN (0134027/B VENELLOISE VENELLES)
  ()

02508489 MATTHEY-DORET GAËLLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

P - G

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

02503020 FRACHEBOIS CHANTAL (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02502049 FRACHEBOIS JANICK (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

G - P

Finale du Concours A

02508489 MATTHEY-DORET GAËLLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502767 HOANG VAY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907382 NICOD NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P



'2022_06_26_Dep Nbre d'équipe Concours B : 27

1/4 de Finale du Concours B

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02503012 JACQUIN DANIELLE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502019 JACQUIN BERNARD (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

G - P

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511994 NEVERS ANTHONY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

02509543 MARCHAND NICOLE (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509958 MARCHAND FRANCIS (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

G - P

02509022 PERRIOT-COMTE MARTINE (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510490 BURAT DAVID (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

02510731 LE BAIL RACHEL (0250312/LA BOULE VERCELLOISE)
02511136 SIEVERT FRANCK (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

00102842 JANTON SYLVIE (0013001/A S C A SECTION PETANQUE)
00800172 SFORZA BRUNO (0012005/PET. BAN THEVENIN  MEXIMIEUX)
  ()

03909296 SICOT MAËVA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118771 VION EWAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511994 NEVERS ANTHONY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03909296 SICOT MAËVA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118771 VION EWAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

02509022 PERRIOT-COMTE MARTINE (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510490 BURAT DAVID (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

02511989 DOS SANTOS ARMANDA (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02511994 NEVERS ANTHONY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03909274 FAIVRE PEGGY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P




